2014年6月5日

日本会計研究学会

中部部会会員各位

名古屋市千種区不老町

名古屋大学C4-2(700)

準備委員長 野口晃弘

下記の通り、第133回日本会計研究学会中部部会を開催さ

せていただきます。ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

記

日時： 2014年7月5日（土）13時15分より受付

会場： 名古屋大学経済学部2階第一会議室

自由論題報告（13時30分～15時40分）

１．苗 馨允 氏（名古屋大学大学院生）

「中国の会計諸環境が国際財務報告基準（ＩＦＲＳ）とのコ

ンバージェンスに与える影響の分析」

コメンテーター 胡 丹 氏（名古屋大学）

２．竹森一正 氏（中部大学名誉教授）

「Francis M. Wheat による米財務報告制度の改革」

コメンテーター 佐藤倫正 氏（愛知学院大学）

部会議事（16時～16時30分） ２０１３年度決算・監査

http://www.soec.nagoya-u.ac.jp/~noguchi/chubu/current.htm